
КРИВОРІЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №71 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Ідентифікаційний код 33355387 

 
Н А К А З 

           від 31.05.24                                                                               №21 -од 
 
Моніторинг  навчальних досягнень 
 учнів 6-х,9-х з предметів інваріантної  
частини навчального плану та профільних 
 предметів 10-х класів у 2023-2024 н.р 
 Відповідно до річного плану роботи ліцею, з метою вивчення якості освітнього 
процесу,корекції освітньої діяльності викладачів,удосконалення оцінювання 
навчальних досягнень учнів з окремих предметів,простеження 
компетентнісного підходу у системі оцінювання навчальних досягнень 
учнів,визначення необхідності індивідуальної освітньої траєкторії окремих 
учнів,підвищення організації навчально-виховного процесу, підготовки 
випускників до НМТ, вивчення знань, умінь та навичок учнів профільної школи 
адміністрацією школи  було проаналізовано результати навчальних досягнень 
учнів 6-х(закінчення адаптивного циклу),9-х(закінчення базового рівня) класів 
та профільних предметів 10-х класів у 2023-2024 навчальному році. 

Результати 6-х класів подано у таблицях(додатки 1,2,3) та  
проілюстровано за допомогою графіків. Найвищі результати, які заслуговують 
на відзначення посеред решти, помічені блакитним(%) та 
помаранчевим(кількість) кольором. 

 
 

 
 
Результати 9-х класів подано у таблицях(додатки 4,5) та  проілюстровано за 
допомогою графіків. Найвищі результати, які заслуговують на відзначення 
посеред решти, помічені блакитним(%) та помаранчевим(кількість) кольором. 



 
 

 
В 10-х класах відстежувалися результати навчальних досягнень з профільних 
предметів. Результати 10-х класів подано у таблицях(додатки 6,7,8) та  
проілюстровано за допомогою графіків. Найвищі результати, які заслуговують 
на відзначення посеред решти, помічені блакитним(%) та 
помаранчевим(кількість) кольором. 

 
 



 
 

 
Виходячи з вищесказаного, 
НАКАЗУЮ: 
1.Вважати якість навчальної роботи у 6,9.та 10 класах за підсумками  навчального року 
задовільною. 
2 . Заступнику директора з навчально-виховної роботи Павліченко О.О..: 
          2.1. Проаналізувані результати навчальної роботи учнів за  2023-2024 н.р. у розрізі 
навчальних предметів, підсумки обговорити на засіданнях шкільних методичних об'єднань.  
                                                                                                                  Червень 2024 року 
2.2.  Тримати на контролі: 
           - дотримання критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів (вихованців) у системі 
загальної середньої освіти, інструкції з ведення класного журналу учнів 5-11(12) класів 
загальноосвітніх навчальних закладів. 
3. Керівникам ШМО на засіданнях проаналізувати результати навчальних досягнень учнів з 
окремих предметів і намітити шляхи корекційної роботи з учнями, які мають початковий та 
середній рівень навчальних досягнень. 
                                                                                                                  Червень 2024 року 
4. Класним керівникам 6,9,10  класів:                                      
4.1.Проаналізувати рівень навчальних досягнень кожного учня за 2023-2024 н.р., довести 
інформацію до відома батьків.​  
                                                                                                           Червень 2024 року 
4.2. Посилити контроль за учнями, які потребують особливої уваги, своєчасно повідомляти 
батьків про успіхи у навчанні  їх дітей. 
                                                                                                             Постійно 
         5.Учителям-предметникам: 



         5.1. Провести глибокий аналіз та узагальнення причин навчальних труднощів окремих 
учнів з окремих предметів з метою ефективного їх усунення в процесі навчання. 
                                                                                                      Червень 2024 року 
         5.2. Проводити моніторингові дослідження рівня навчальних досягнень кожного учня зі 
свого предмета за результатами семестрового та річного оцінювання.  
                                                                                                           Постійно 
         5.3. Під час організації навчально-виховного процесу на кожному уроці особливу увагу 
приділяти завданням на формування в учнів умінь аналізувати, порівнювати та 
узагальнювати навчальний матеріал на всіх етапах уроку.  
Постійно 
        ​ 5.4. Відзначити високу якість знань учнів 10А,10В,9А,9Б,6А,6Б,6В класів, з предметів 
інваріативної складової навчального плану школи у 2023-2024 н.р.  
 ​ 6. Вучастій О.С.,Григор`євій О.М.,.,Моісеєнковій І.В.,Рябець Л.О.,Ратушній,Сердюк 
О.І.  донести інформацію до батьків учнів про найнижчі навчальні досягнення їхніх дітей у 
ліцеї. 
                                                                                                          Червень 2024 року 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти заступника директора з НВР Павліченко 
О.О. 
 
В.О.директора                                                                       Наталія Ткаченко 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Ткаченко Н. О.                              
Павліченко О. О. 
Мельник О. В. 
Сопко Л. Я. 
Анечкіна 0.І. 
Бучушкан Н.О. 
Вакар О.О. ознайомлена онлайн 
Висоцька Л.С. 
Вучаста О.С. 
Гайдук С.В. 
Гострик В. В. 
Григор’єва О.М. 
Гродікова О.В. 
Гудзенко О.В. 
Гудзь Н.В. 
Дергачова Т.А. 
Єфремова О.П. 
Каліненкова В.С. 
Кандаурова І. В. 
Корчевська М.В. 
Куппа Л.Г. 
Лазарева О.А. 
Литовченко А.І. 
Лозицький В.О. 
Мільченко О.С. 
Моісеєнкова І.В. 
Науменко В.В. 
Попович О.П. 
Ратушна О.С. 
Рижук Є.М. 
Рябець Л.О. 

Сєдих М.А. 
Семенова Н.О. 
Сердюк О.І. 
Смирнова О.С. 
Стеблина К.А. 
Ткаченко А.Є. 
Тагільцева І.В. 
Шпортько Є.О. 
Шульга І.В. 
Шульга В.М. 



 
 


